[image: image1.png]

Министерство лесного хозяйства Республики Алтай

                                                                     ПРИКАЗ
«5» августа  2014 г.                                                                                         № 313
                                                                г. Горно-Алтайск

Об утверждении размера разового платежа и суммы сбора за участие в
аукционе на право пользования участком недр местного значения

«Финский» с целью геологического изучения, разведки
и добычи песчано-гравийного материала
На основании статьи 42 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1«О недрах», пункта 1.4 Порядка проведения конкурсов и аукционов на право пользования участками недр местного значения на территории Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 22 июня 2007 года № 121 и Административного регламента по предоставлению Министерством лесного хозяйства Республики Алтай государственной услуги по организации проведения в установленном порядке аукционов на право пользования участками недр местного значения и выдаче по результатам аукционов лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Республики Алтай, утвержденного приказом Министерства лесного хозяйства Республики Алтай 24 января 2013 года № 27,
      п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расчет размера разового платежа за пользование участком недр местного значения «Финский» с целью геологического изучения, разведки и добычи песчано-гравийного материала, согласно приложению № 1 к настоящему Приказу.

2. Утвердить расчет суммы сбора за участие в аукционе на право пользования участком недр местного значения «Финский» с целью геологического изучения, разведки и добычи песчано-гравийного материала, согласно приложению № 2 к настоящему Приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

министра                                                                                         А.Д. Унутов
Внесено:

начальником отдела по недропользованию

А.С. Сакладовым __________

Сакладов А.С.,  6-30-33